※ 上記以外の製品につきましては
エンジニアリング事業部 ソリューション営業グループ 【 0224-58-7259 】   へお問合せください。
2023 年 8 月
北日本電線株式会社 ソリューション営業グループ 発行
ヒーティング製品 価格表
2023 年 8 月 改定版
〈 標準型ユニット（ 200V 用 ,ピッチ 70ｍｍ リード線 10m 付 ）〉
（税別）
消費電力 品番 面積 容量(W) 線種
改定前
標準価格
（円）
改定後
標準価格
（円）
200
W/㎡
220-026-F 2.6 570 HC-1900 35,280 42,330
220-038-G 3.8 770 HC-950 51,920 62,300
220-062-H 6.2 1,260 HC-360 75,680 90,810
220-080-I 8.0 1,590 HC-220 93,480 112,170
220-112-J 11.2 2,240 HC-110 130,410 156,490
220-138-K 13.8 2,770 HC-73 158,400 190,080
220-193-L 19.3 3,900 HC-37 216,060 259,270
250
W/㎡
225-024-F 2.4 605 HC-1900 33,320 39,980
225-034-G 3.4 860 HC-950 43,120 51,740
225-056-H 5.6 1,390 HC-360 68,800 82,560
225-071-I 7.1 1,780 HC-220 83,640 100,360
225-101-J 10.1 2,490 HC-110 117,450 140,940
225-124-K 12.3 3,100 HC-73 141,600 169,920
225-174-L 17.4 4,340 HC-37 194,220 233,060
〈 標準型ケーブル（ 200V 用 , リード線 10m 付 ）〉
（税別）
品番 容量(W) 線種
改定前
標準価格
（円）
改定後
標準価格
（円）
DK6421 605 HC-1900 23,460 28,150
DK6426 860 HC-950 33,810 40,570
DK6422 1,390 HC-360 53,600 64,320
DK6427 1,780 HC-220 64,260 77,110
DK6423 2,490 HC-110 89,900 107,880
DK6428 3,100 HC-73 107,970 129,560
DK6424 4,340 HC-37 144,420 173,300